
 

 

 

 
PORTARIA Nº 2378, de 23 de março de 2018. 

 
 

 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e considerando a Resolução nº 
2287/CUN/2017,  

 
 

 
RESOLVE: 
 

 
 
 
 

Art. 1º - Nomear os representantes do Núcleo de Acessibilidade da URI – 
Campus de Frederico Westphalen, como segue: 

 
- Profª. Vanice Hermel 
- Profª. Karim Kaiomi de Oliveira Bordignon 

 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a 

Portaria nº 2335, de 05 de setembro de 2017. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
 

          Luiz Mario Silveira Spinelli 
           Reitor  


